PASIULYMAS

MAISTO (PATIEKALU RUOSINIU) produkty pagal konkurso sglygy prieda Nr. 1 C

2015-11-27

(data)

Visagino sav.

(vieta)

Tiekejo pavadinimas UAB ,, KOGUS*

Tiekéjo adresas KARLU KAIMAS, PRAMONES G. 17, LT 30270
VISAGINO SAVIVALDYBE

UzZ pasitilymg atsakingo asmens vardas, pavardé | TERESE IGNATENKIENE

Telefono numeris 8 386 60307

Fakso numeris 8 386 60822

El. pasto adresas KOGUSINFO@GMAIL.COM

Imonés kodas 155482127

' Bankas, banko kodas AB SEB BANKAS, 70440
Atsiskaitomoji saskaita LT98 7044 0600 0262 4124

Siuo pasitlymu pazymime. kad sutinkame su visomis pirkimo salygomis, nustatytomis:

Supaprastinto atviro konkurso skelbime,
Supaprastinto atviro konkurso salygose:
Kituose pirkimo dokumentuose.

Pagal auk3c¢iau pateikta lentele 1C priede
Mes sitilome:
Eil. | Pavadinimas Isfasavimas | Reikiamas | Mato | Kainal | Kaina | Suma
Nr. Kiekis Vnt. kg (be 1 kg (su
PVM) (su PVM)
¢ PVM) | €
€
1 Koldiinai su vistienos 1000 g 400 kg 1,27 1,53 613,07
idaru, atitinkantys LR
ZUM., ES, HN
nustatytus
reikalavimus.
2 Koldinar su meésos 1000 g 400 kg 1,23 [.49 596.93
idaru, atitinkantys LR
Z0M, ES, HN
nustatytus
reikalavimus.
3 Tarkuoty bulviy 500 ¢ 600 kg 1,56 1.88 | 1129.33
cepelinai  su  meésos
idaru, atitinkantys LR
ZUM, ES. HN
nustatytus
reikalavimus.
4 Zemai&iq blynai su 500 ¢ 200 kg 1.96 2.37 473,24
grybu idaru,
atitinkantys LR ZUM.,
ES,  HN nustatytus
reikalavimus.
5 Ceburekai su mésos 500 g 200 kg 1.66 2.00 | 400.64
idaru, atitinkantys LR
ZUM, ES,  HN




J

nustatytus
reikalavimus.

Mini  Ceburekai  su
MESOS idaru,
atitinkantys LR ZUM.
ES, HN

reikalavimus.

nustatytus

780 g

400

1,34

650.71

Balandéliai,
atitinkantys LR ZUM.
ES. HN
reitkalavimus.

nustatytus

680 g

500

2,61

3,16

1579,72

Virtinukai su bulvémis,
atitinkantys LR ZUM,
ES, HN nustatytus
reikalavimus.

500 ¢

400

1.14

.38

Virtinukal su varske ir
vySniomis. atitinkantys
LR ZUM. ES. HN
nustatytus
reikalavimus.

500 g

400

1.90

758,27

10

Zemai¢iy blynai su
mesos 1daru.
atitinkantys LR ZUM.,
ES, HN nustatytus
reikalavimus.

500 ¢

500

1,68

2.03

1015.06

11

Zemai¢iy  blynai  su
koptisty idaru,
atitinkantys LR ZUM.,
ES, HN

reitkalavimus.

nustatytus

480 g

1,56

1,88

564,67

12

Virtinukai su varskes
idaru, atitinkantys LR
ZUM, ES. HN
nustatytus
reitkalavimus.

500 g

Lo

548,53

Virtinukai su
troskintais  kopstais.
atitinkantys LR ZUM.,
ES,  HN nustatytus
reitkalavimus.

500 g

.11

14

VarSkeciai. atitinkantys
LR ZUM, ES. HN
nustatytus
reikalavimus.

2
h
LN

1277,22

15

Kotletal, atitinkantys
LR ZUM. ES. HN
nustatytus

400 g

200

2,50

500,13




TH_JJ

reikalavimus.

16

Lietiniai blyneliai  su
mesa, atitinkantys LR
ZUM,  ES, HN
nustatytus
reikalavimus.

400 g

300

1.91

D
Ll
e

17

Lietiniai blyneliai su
varske, atitinkantys LR
ZOM, ES, HN
nustatytus
reikalavimus.

600 g

200

1,77

427.53

18

Lietiniai blyneliai su
striu T kumpiu,
atitinkantys LR ZUM.
ES,  HN nustatytus
reikalavimus.

500 ¢

2,46

594,24

19

Mantai su mesos jdaru,
atitinkantys LR ZUM.,

ES. HN
reikalavimus.

nustatytus

500 ¢

400

1,90

E-d
(sd
-]

919.60

20

Virty bulviy cepelinai,
atitinkantys LR ZUM,
ES.  HN nustatytus
reikalavimus.

500 g

500

1,71

2,07

21

Koldinai gruzdinti,
atitinkantys LR ZUM.
ES, HN

reikalavimus.

nustatytus

500 g

400

1,88

j‘d
b
~J

908.84

A

Bulviniai blynai,
atitinkantys LR ZUM.
ES, HN

reikalavimus.

nustatytus

400 g

600

1,53

1.86

1113.20

23

Bulviy  kukuliai  be
idaro, atitinkantys LR
ZUM, ES, HN
nustatytus
reikalavimus.

500 g

200

1,22

1.48

295.78

24

Bulviniai  blynai  su
mesa. atitinkantys LR
ZUM, ES, HN
nustatytus
reitkalavimus.

510 ¢

818.77

25

Kaimisk:t védarai su

bulviy idaru,
atitinkantys LR ZUM.
ES.  HN nustatytus

reikalavimus.

5000 ¢

3.83

766.33




26 | Kaimiskos desreles, ~1000 ¢ 200 kg 3,62 4.38 876.58
atitinkan¢ios LR ZUM.
ES. HN nustatytus
reikalavimus.
27 | Sniceliai  kiaulienos. 560 g 200 kg 1,94 2.35 | 470,56
atitinkantys LR ZUM.,
ES. HN nustatytus
reikalavimus.
28 | Vistienos kepsnial 405 ¢ 100 kg 6,00 7,26 726,00
paniruoteje,
atitinkantys LR ZUM,
ES, HN nustatytus
reikalavimus.
29 | Kijevo kotletai, 525 ¢ 100 kg 4.83 5.85 584.83
atitinkantys LR ZUM.
ES.  HN nustatytus
reikalavimus.
30 | Balandeliy  maltiniai, 560 ¢ 600 kg 2,56 3,09 | 1855.33
atitinkantys LR ZUM.
ES,  HN nustatytus
reikalavimus.
31 | Naminiai koldtnali, 1000 g 100 kg 1.69 2.04 204,36
atitinkantys LR ZUM. |
ES, HN nustatytus
reikalavimus.
32 | Bulviniai rageliai su 600 g 100 kg 2.14 2,59 259.48
arybu idaru,
atitinkantys LR ZUM,
ES, HN nustatytus
reikalavimus.
33 | Vistienos gabaliukai su 500 ¢ 100 kg 4,72 o 571,39
sezamu,  atitinkantys
LR ZOM, ES. HN
nustatytus
reikalavimus.
34 | Vistienos Sniceliai, 540 ¢ 100 kg 3,98 4.81 481.31
atitinkantys LR ZUM,
ES.  HN nustatytus
reikalavimus.
Viso: 10500 kg 24667,87
Bendra pasitlymo kaina su PVM - 24667,87 €. (dvideSimt keturi tiikstanciai Sesdi Simtai

(skai¢iais ir Zzodziais) SeSiasdesSimt septyni Eur, 87 ct).

| $13 suma jeina visos iSlaidos ir visi mokes¢iai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4281,20 €.
Kartu su pasitlymu pateikiami Sie dokumentai:




LN

Eil Pateikty dokumentu pavadinimas Dokumento puslapiy skai¢ius
Nr

l Igaliojimas pateikti pasiilyma |

2 Imonés registravimo pazymejimas 1

3 Imongés jstatai b

= Tiekéjo deklaracija l

S VI ..Registry centras* pazyma apie vieSyjy pirkimy 2

procediroje dalyvaujantj tiekéja
6 Pirkimo sutarties projektas 2
] 1 C priedas -

Sutarties jvykdymo uZtikrinimui pateiksime banko arba draudimo bendroves garantg sumai —

3 proc. sutarties sumos.

(nurodyti uztikrinimo buda. dydi. dokumentus ir garantg ar laiduotoja)

Pasitlymas galioja iki 201 6 mety kovo 30 d.




